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Vezetők (igazgatók,főosztályvezetők)

Budapest, 2024.08.12.

Szociális juttatások:

Helyettesítési díj, túlóra, ügyeleti díj, készenlét díja

Végkielégítés, jubileumi jutalom, betegszabadság, szabadságmegváltás

Közlekedési költségtérítés, iskolai képzés költsége, cafeteria

Bérkompenzáció

Sajátos juttatások:

Költségtérítések és hozzájárulások:

Az információs önrendelkezési jogról és az információ szabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény alapjánn Észak-budai Szent János 

Centrumkórház foglalkoztatottakra vonatkozó létszám és juttatási adatok

211 776 071               

1 468 874 855           

1 680 650 926           

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások:

Költségtérítések és 

hozzájárulások

Foglalkoztatottak személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok (forintban)

Nem vezető munkatársak

Összesen

Rendszeres juttatások

Munkajogi létszám (fő) a negyedév utolsó napján 2024.06.30

Időszak 2024. II. negyedév

Vezetők (igazgatók, főosztályvezetők)

Nem vezető munkatársak

Összesen

1 985 478 950   

2 237 971 777   

484 302 619       

522 961 674       

1 569 299           

25 284 910         

26 854 209         

488 402              

7 016 566           

7 504 968           

0

0

40 716 756         

516 604 095       

557 320 851       

Szociális juttatások Összesen

Rendszeres és nem 

rendszeres 

összesen

Nem rendszeres juttatások

38 659 055         0

Munkavégzéshez kapcsolódó Sajátos

252 492 827       


